
令和３年１０月１２日

保 護 者 様

伊勢崎市立宮郷第二小学校

校 長 西 田 修

第２１回運動会の実施方法の決定について

新秋のみぎり、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和３年９月２４日付の「第２１回運動会開催について」でお知らせしたとおり、新

型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、運動会の実施方法について、２つの案（Ａ案・

Ｂ案）のどちらで実施するかをここまで検討して参りました。検討にあたっては、市内の同規

模校や近隣の小学校の実施方法等を参考に、可能な限り密を避けることで感染の未然防止に努

めることを第一義に考え、関係者で検討いたしました。その結果、以下の通り決定いたしまし

たのでお知らせします。何卒ご理解・ご協力をよろしくお願いします。

記

（１）実施方法について

実施方法は以下のとおりです。プログラムについては前回の通知をご確認ください。

【Ｂ案】低学年・中学年・高学年に分けた３部構成となります。また、低学年・中学年は

競技終了後、教室に戻り、帰りの会の後、下校となります。

予定下校時刻 １・２年生：１０時０５分頃 ３・４年生：１１時分００頃

５・６年生：１２時００分頃

なお、登校は通常どおりの時間です。

（２）観覧について

観覧については、前回の通知のとおりです。なお、トラック沿いの観覧場所は、低・中

・高学年の３部構成に基づいた入れ替え制となります。


